3/1

13/1
15/1
20/1

22/
27/
29/1
3/2

5/2

10/2
12/2
17/2
24/2

20/2
3/3
5/3
10/3

17/3
19/3

24/3

MUSIK

KALENDER 2026

VON 18 - 21:30 UHR

ROHRBACHER HOPFABLECH
BAYRISCH EXTREM
HARTMANNSHOFER MUSI

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNSHOFER MUSI
BAYRISCH EXTREM
HARTMANNSHOFER MUSI

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

ROHRBACHER HOPFABLECH
BAYRISCH EXTREME
HATMANNSHOFER MUSI

D] SALVO FASCHINGSPARTY

AB 14 UHR

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNHOFER MUSI
BAYRISCH EXTREME
ROHRBACHER HOPFABLECH

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

BAYRISCH EXTREME

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

BAYRISCH EXTREME

26/3
31/3

2/4
//4
9/4
14/4

16/4
21/4
23/4
238/4

30/4
5/5
775
12/5

14/5
19/5
21/5
20/5

28/5

HARTMANNSHOFER MUSI

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNSHOFER MUSI
BAYRISCH EXTREME
HARTMANNSHOFER MUSI

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNSHOFER MUSI
BAYRISCH EXTREME
ROHRBACHER HOPFABLECH

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNSHOFER MUSI
BAYRISCH EXTREME
HARTMANNSHOFER MUSI

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNSHOFER MUSI
BAYRISCH EXTREME
ROHRBACHER HOPFABLECH

HARTHOF WIRTSHAUS-
MUSIKANTEN

HARTMANNSHOFER MUSI

GERNE KONNT IHR SPONTAN AUFSPIELEN UND DER WIRT LADT AUF EINE MAR
BIER EIN. KONTAKTIERT UNS VORAB UNTER BUERO@BRAEUSTUBEN.DE.

MUSIKER SIND HERZLICH WILLKOMMEN !

Augustiner

Brdaustuben



