

INIUSIK KALENDER 2026

VON 18 - 21:30 UHR

8/1	ROHRBACHER HOPFABLECH	26/3	HARTMANNSHOFER MUSI
13/1	BAYRISCH EXTREM	31/3	HARTHOF WIRTSHAUS-
15/1	HARTMANNSHOFER MUSI		MUSIKANTEN
20/1	HARTHOF WIRTSHAUS-	2/4	HARTMANNSHOFER MUSI
	MUSIKANTEN	7/4	BAYRISCH EXTREME
22/1	HARTMANNSHOFER MUSI	9/4	HARTMANNSHOFER MUSI
27/1	BAYRISCH EXTREM	14/4	HARTHOF WIRTSHAUS-
29/1	HARTMANNSHOFER MUSI		MUSIKANTEN
3/2	HARTHOF WIRTSHAUS-	16/4	HARTMANNSHOFER MUSI
	MUSIKANTEN	21/4	BAYRISCH EXTREME
5/2	ROHRBACHER HOPFABLECH	23/4	ROHRBACHER HOPFABLECH
10/2	BAYRISCH EXTREME	28/4	HARTHOF WIRTSHAUS-
12/2	HATMANNSHOFER MUSI		MUSIKANTEN
17/2	DJ SALVO FASCHINGSPARTY AB 14 UHR	30/4	HARTMANNSHOFER MUSI
24/2	HARTHOF WIRTSHAUS-	5/5	BAYRISCH EXTREME
	MUSIKANTEN	7/5	HARTMANNSHOFER MUSI
26/2	HARTMANNHOFER MUSI	12/5	HARTHOF WIRTSHAUS-
3/3	BAYRISCH EXTREME		MUSIKANTEN
5/3	ROHRBACHER HOPFABLECH	14/5	HARTMANNSHOFER MUSI
10/3	HARTHOF WIRTSHAUS-	19/5	BAYRISCH EXTREME
	MUSIKANTEN	21/5	ROHRBACHER HOPFABLECH
17/3	BAYRISCH EXTREME	26/5	HARTHOF WIRTSHAUS-
19/3	HARTHOF WIRTSHAUS-		MUSIKANTEN
	MUSIKANTEN	28/5	HARTMANNSHOFER MUSI
24/3	BAYRISCH EXTREME		

GERNE KÖNNT IHR SPONTAN AUFSPIELEN UND DER WIRT LÄDT AUF EINE MAß BIER EIN. KONTAKTIERT UNS VORAB UNTER BUERO@BRAEUSTUBEN.DE.

MUSIKER SIND HERZLICH WILLKOMMEN!

Augustiner Bräustuben